UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS       UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

Caixa postal 3037 - 37200-000  Lavras/MG
Fone( 35) 3829-1735

PORTARIA PPGCV/UFLA 001  DE 29 DE JANEIRO DE 2021

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021/1 do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Veterinárias, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

           Art.1º Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo
Seletivo referente ao Edital PRPG/UFLA nº 0074/2020, para as seguintes
linhas de pesquisa:

1. Fisiologia e Metabolismo, Produção e Reprodução Animal – Mestrado e
Doutorado:
Prof.– Luciano Jose Pereira - Presidente
Prof. José Nélio de Sousa Sales - Membro
Prof.. Márcio Gilberto Zangeronimo – Membro

2. Clínica, Cirurgia e  Patologia Veterinária –Mestrado e doutorado:
Prof.– Djeison Lutier Raymundo - Presidente
Profa. - Ana Paula Peconick Membro
Prof. Hugo Shisei Toma - Membro

3. Sanidade Animal e Saúde Coletiva – Mestrado e Doutorado:
Profa. Nadja Gomes Alves- Presidente
Profa. Angélica Terezinha Barth Wouters – Membro
Profa. Mary Suzan Varaschin – Membro

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Luis David Solis Murgas

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021/1 do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Veterinárias/UFLA